РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 »   февраля    2020   года  №  487
г. Зеленоградск
Об утверждении Антикоррупционных стандартов муниципальной организации, учреждения и предприятия, созданного для выполнения задач, поставленных перед администрацией муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

 Калининградской области
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 16.22.2019), Законом Калининградской области от 26.05.2017 № 73 «О противодействии коррупции  в Калининградской области» (в ред. от 22.02.2019) администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Антикоррупционные стандарты муниципальной организации, учреждения и предприятия, созданного для выполнения задач, поставленных перед администрацией муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области согласно приложению.

2. Подведомственным учреждениям и предприятиям администрации «Зеленоградский городской округ» разработать и принять Антикоррупционные стандарты организации на основе утвержденной формы.
3. Начальнику управления делами администрации Бачариной Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликование в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации Н.В. Бачарину.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                               С.А. Кошевой